
 

 

BASKETBALOVÝ KEMP 

DOLNÍ ČERMNÁ 2025 
 

Termín konání:  19.7. (sobota) – 25.7.2025 (pátek) 
Místo konání:   Areál zdraví a sportu, Dolní Čermná 243, PSČ 561 53 

Cena:    cca 7 200,-- Kč (přesná cena bude určena na základě počtu  

 přihlášených účastníků) 

Určen pro:   hráče a hráčky všech věkových kategorií (9 - 19 let) 

Ubytování:   ubytovna a bungalovy v areálu 

Stravování:   plná penze (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře, 2. večeře) 

 

Trenéři:   Radim Šima – hlavní trenér  

    Marek Müller    Tereza Čechová  

    Martina Müllerová Zelená  Dagmar Polášková 

    Filip Tůma    Alexandra Podhorná  

    Patrik Sedláček   Ondřej Šich 

    Jaroslav Piatkevič   Karolína Juránková 

 

Hlavní organizátor: Ondřej Šich – TJ Šumperk basketbal (dotazy, prosím, směřujte 
na emailovou adresu: ondrej.sich@basketbalsumperk.cz) 

 

Zbylé informace a přihláška: www.basketbalsumperk.cz, záložka KEMP DOLNÍ ČERMNÁ 2025 

 

PROSÍM, VĚNUJTE POZOROST ZMĚNÁM OPROTI PŘEDEŠLÝM ROČNÍKŮM: 

 

PŘIHLÁŠKY ZASÍLEJTE NA EMAIL: zelena.martina@email.cz 

 



 

 

ZAČÁTEK kempu v SOBOTU - odjezd cca 08,30 až 09,00 hodin z parkoviště od TYRŠOVA 
STADIONU! 
 
KONEC kempu již v PÁTEK. V odpoledních hodinách proběhne vyhlášení soutěží a nejlepších 
hráčů kempu, a to v případě Vašeho zájmu za účasƟ rodičů. Po vyhlášení bude kemp ukončen 
a proběhne odjezd domů. Přesný časový harmonogram obdrží účastníci před odjezdem 
na kemp. 
 
DOPRAVA – letos dopravíme účastníky kempu na místo TAM bez pomoci rodičů (společně 
autobusem), doprava zpět domů proběhne vlastními silami. Prosíme rodiče, kteří si v den 
ukončení kempu vyzvednou svou ratolest, aby se s touto informací obráƟli na MarƟnu 
Müllerovou Zelenou na emailu: zelena.marƟna@email.cz. Do emailu uveďte, zda si z kempu 
odvezete pouze vlastní ratolest, případně někoho přiberete. :) 
 
Přesné informace k průběhu kempu, odjezdu, návratu a seznam věcí, které si přibalit, bude 
zaslán přihlášeným účastníkům před konáním kempu. 

 

PODMÍNKY VRÁCENÍ PLATBY, STORNO POPLATKY 

Vrácení platby 

Vrácení finanční částky za úhradu kempu lze požadovat v odůvodněných případech pouze 
na základě žádosti zaslané na emailovou adresu hlavního organizátora kempu Ondřeje Šicha - 
ondrej.sich@basketbalsumperk.cz. O vrácení nebo nevrácení úhrady rozhoduje předseda 
basketbalového oddílu.  

Vrácení uhrazené částky je možné do 31.05.2025 v plné výši. 

 

Storno poplatky 

Pro období od 01.06.2025 platí níže uvedené storno poplatky.  

Odhlášení do 3 dnů před zahájením kempu - nevrací se žádná částka (pouze v případě nemoci 
se po předložení lékařského potvrzení vrací částka za stravu a ubytování, a to až po vyúčtování 
kempu).  

Odhlášení od 4 dnů do 14 dnů před zahájením kempu - vrací se 25 % ceny po vyúčtování 
kempu.  

Odhlášení od 14 dnů před zahájením kempu do 01.06.2025 - vrací se 25 % a více ceny 
po vyúčtování kempu v závislosti na době odhlášení účastníka. 

 

Stornovací poplatky v tomto rozsahu nevzniknou v případě, že si přihlášený účastník za sebe 
najde náhradu. O vrácení platby je nutné požádat do 14 dnů po skončení kempu. 


